
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

MARDI 11 AVRIL 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INTERSTELLA 
BAZOQUES 
FRESH KISS 
ZILYA 
DARKANIYA 
DARY CI 
GULF 
HILLARANTE 
LA MANDOLA 
ALJANAH 
WOOZHYNA 
LIGHTS COME ON 
AHA 
MORISOT 
PAIDEIA 
ROLLEVILLE 

PESLIER O. 
TRULLIER T. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
MOSSE G. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
HARDOUIN E. 
ALEXANDRE ROUSSEL 
PLANQUE S. 
GRANDIN M. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
BOISSEAU L. 

FERTILLET P.J.D. 
BONNEFOY  Y. 
HEAD CHR. 
CESANDRI  M. 
GRAFFARD  FH. 
DELZANGLES M. 
DECOUZ  P. 
REYNIER  J. 
PROD'HOMME  D&P. 
BRASME M. 
MONFORT  ED. 
COTTIER P. 
CAULLERY N. 
DE CHEVIGNY P. 
LIBAUD  E. 
GHABRI H. 

5p 1p 1p 1p 1p (22)  
1p 16p 12p 3p (22)  
10p (22) 4p 1p 1p  
6p 1p 1p 4p (22) 13p  
5p (22) 3p 6p 1p 
6p (22) 9p 8p 2p 14p  
6p 10p 4p (22) 1p  
1p 7p 9p (22) 1p 2p  
16p 3p 4p 4p (22) 1p  
(22) 9p 1p 6p 2p 5p  
(22) 4p 2p 1p 2p 2p  
1p 1p 2p 2p 1p (22)  
3p 1p 4p 9p (22) 3p  
2p 6p (22) 5p 1p 2p  
4p 3p (22) 3p 1p 11p  
5p 5p 9p 10p 8p (22)  

61 780 € 
106 220 € 

35 500 € 
43 290 € 
16 660 € 
41 170 € 
27 992 € 
79 350 € 
44 150 € 
31 300 € 
26 790 € 
82 495 € 
39 620 € 
37 380 € 
21 825 € 
60 515 € 

F5 
F5 
F4 
F4 
F4 
F5 
F4 
F5 
F4 
F4 
F4 
F6 
F4 
F5 
F4 
F6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
52.5 

7 
11 
14 
2 
4 

13 
5 
9 

16 
10 
15 
12 
6 
1 
8 
3 

FAVORIS : 8 – 7 – 3 – 6 – 5           CLASSEMENT THEORIQUE :   13 – 5 – 8 – 3 – 15 

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 00
PRIX DU PREMIER PAS  

15 Concurrents - Plat - 1 000 M - 50 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

RAMSES CHOP 
DUBAI HILLS 
FERRARI FEVER 
CAPE CANNON 
GENTLEMAN BEAUTY 
COSTARMORICAIN 
RATEL KABOWD 
DELIA CHOPE 
IRADIE 
ROSE ACADEMY 
RAMATUELLE 
BLUE RIBBON 
MARY GOLD 
SUNNY ANGEL 
LE BROK CAFE 

GUYON M. 
BARZALONA M. 
PLANQUE S. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
BOISSEAU L. 
BESNIER H. 
POUCHIN A. 
MURZABAYEV B. 
MANGIONE R. 
LEMAITRE A. 
HARDOUIN E. 
BACHELOT T. 
SOUMILLON C. 
CHERCHI STE. 

SOUBAGNE J. 
MURPHY A. 
GUYADER  F. 
GRAFFARD  FH. 
BIETOLINI G. 
TOUX JV. 
PARIZE J. 
DE MONTZEY O. 
ENDALTSEV I. 
BLANCHET X. 
HEAD  CHR. 
DEVIN HF. 
BOTTI A&G. 
LERNER  C&Y. 
MURPHY A. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

1 
12 
10 
4 

15 
6 
5 
2 
9 
8 

13 
7 
11 
3 

14 

FAVORIS : 4 – 5 – 8 – 11 – 12            CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 12 – 4 – 5 – 15 

PRIX MISS ALLEGED  
16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 25

PRIX DE FRAUENFELD  
5 Concurrents - Plat - 2 000 M - 28 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5

MORHIB 
IVANOWITCH 
KING OF RECORDS 
SWING VOTE 
VALIDATOS 

BAZIRE P. 
DEMURO C. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
MOBIAN J. 

RARICK G. 
ROUGET  JC. 
CHAPPET F. 
FABRE  A. 
DECOUZ  P. 

12p 10p 1p 5p 
3p (22) 1p 5p 
(22) 2p 1p 4p 
1p 
 

6 600 € 
19 050 € 
22 660 € 
13 500 € 

 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57 
57 
57 
57 
57 

2 
1 
4 
3 
5 

FAVORIS :  2 – 3                                            CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 5  

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 35
PRIX DU HAMEAU DE LA BICHE  

14 Concurrents - Plat - 1 900 M - 15 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HOT SUMMER 
GOT FROST 
CONFINED QUEEN 
LA COTILIENNE GREY 
SPEED OF THOUGHT 
LANDARYNA 
AZAZEL 
BECH RIVER 
QUIZ EVOLUTION 
ENJOY THE SILENCE 
MARY WHITE 
PAPA WINNER 
WISEITEN 
ZAVERNA 

MADAMET A. 
PICCONE T. 
MARIE Benj. 
MOSSE G. 
BOISSEAU L. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
MOSSE A. 
MANGIONE R. 
BOUTIN Hug. 
BON G. 
VELON M. 
BREUX S. 
TRULLIER T. 

AUVRAY C. 
LE STANG XL. 
BELLEMERE F. 
GERNAY G. 
TOUX JV. 
COURBOT G. 
KENNEL F. 
GONZALEZ  M. 
BOUCKAERT M. 
BOUTIN C. 
LEHMANN M. 
JESUS S. 
HERMANS A. 
BOUCKAERT M. 

8p 3p 10p 6p (22) 11p  
10p 2p 4p 5p 2p 4p  
14p 14p 11p (22) 10p  
11p 13p 11p (22) 2p  
10p 13p 12p (21) 1p  
3p 7p 8p (22) 9p 4p  
3p 15p (22) 9p 4p  
9p 9p 5p 10p 6p 2p  
(22) 4p 7p 14p 2p  
12p 5p 2p 5p 3p 9p  
13p (22) 11p 13p 10p  
4p 4p 10p 3p 4p (22)  
5p 11p 5p (22) 8p  
(22) 6p 12p 8p 13p  

84 010 € 
69 475 € 
10 750 € 

3 200 € 
173 950 € 

48 835 € 
14 625 € 
42 735 € 

161 230 € 
248 560 € 

7 360 € 
102 777 € 

68 045 € 
124 865 € 

H7 
H5 
F4 
F4 

H13 
F5 
F5 
H5 

H12 
H10 
F4 
H9 
H8 
F9 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 
60 

59.5 
59 
59 
58 
56 

55.5 
55 
54 
54 
54 

14 
10 
13 
2 
3 
9 

12 
4 
1 
6 
11 
8 
5 
7 

FAVORIS : 5 – 2 – 6 – 7 – 8            CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 8 – 5 – 6 – 13 



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 10
PRIX DU CHAMP D'ALOUETTE  

6 Concurrents - Plat - 1 800 M - 28 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

PERLE ROUGE 
SCHUTZENPRINZ 
MY FANCY 
SOLAR SCIENCE 
MACHETE 
LA PELEMOISE 

HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
ROUSSET Y. 

RE-SCANDELLA B. 
CARVALHO JP. 
BIETOLINI G. 
FABRE A. 
CHAPPET F. 
JUILLET G. 

6p 4p (22) 6p 3p  
(22) 3p 2p 3p 1p  
4p (22) 3p 3p (21)  
(22) 1p 3p 
4p (22) 5p 7p 8p  
6p 1p 

85 200 € 
14 050 € 
72 910 € 
15 900 € 
88 146 € 

6 500 € 

F4 
M4 
M4 
H4 
M4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58.5 
58.5 
57 
57 
57 

55.5 

4 
6 
3 
1 
2 
5 

FAVORIS :  2 – 3 – 4                                CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 2 – 5 

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 45
PRIX DU PAVE DE THIERS  

15 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SIM CARD 
HOOLONG 
LADY ARIELLA 
LE QUEEN 
GARDOL MOON 
MAGURO 
MR SLICKER 
BLEUSKY 
GIDEON GREY 
LIGHT WAKEUP 
SIMARUBA 
MAJORDOMO 
SEA WINGS 
JANGA 
FROSTY BAY 

PICCONE T. 
SOUMILLON C. 
CHEYER Per. 
BACHELOT T. 
PELICIER Jul. 
VERHESTRAETEN E. 
TRULLIER T. 
NICCO A. 
BERGE C. 
DEMURO C. 
BOISSEAU L. 
LEMAITRE A. 
VALLE SKAR F. 
MOSSE G. 
GUYON M. 

MONFORT  FR. 
PROIETTI L. 
HOLLINSHEAD A. 
VERMEULEN  F. 
BIETOLINI G. 
VERHEYE G. 
HOLLINSHEAD A. 
KEPPENS J. 
GEISLER G. 
BOUJARDINE H. 
VOLLMER Y. 
FERTILLET P.J.D. 
KREBS  M. 
DELZANGLES M. 
CAULLERY N. 

2p 4p 3p 2p 2p 2p  
6p 1p (22) 6p 3p  
11p 7p 13p (22) 9p  
4p 5p 8p 6p (22) 3p  
12p 7p 9p 3p 5p  
9p 9p 5p 5p (22) 9p  
13p 9p 1p 3p 12p  
16p 16p 10p (22) 11p  
12p 8p 1p (22) 3p  
11p 1p 2p 2p 11p  
3p 13p 9p 12p (22)  
7p 11p 9p 6p (22)  
14p 9p 13p 3p (22)  
(22) 7p 9p 3p 2p  
2p 7p 2p 7p (22) 4p  

53 048 € 
26 800 € 
17 400 € 
15 050 € 
33 725 € 

3 190 € 
120 949 € 

96 684 € 
11 706 € 
68 287 € 
38 800 € 
16 340 € 
78 428 € 
17 100 € 

160 416 € 

H5 
H5 
F4 
H4 
F4 
H4 
H9 
F6 
H5 
H5 
F5 
H4 
H7 
F5 
H9 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

5 
1 

13 
4 
6 
8 

12 
15 
9 
11 
3 

10 
2 

14 
7 

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 9 – 10             CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 15 – 1 – 10 – 14

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 55
PRIX RIVER MEMORIES  

13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 27 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

JOLYMPA 

MEISHO FELICITY 

ANAMANDA 

ADELPHIE 

IMPERIAL BEAUTY 

SWEETEST THING 

OSER 

SOUTHWEST HARBOR 

KILIA 

LONGUERUE 

FICHA LIMPIA 

NANA GINA 

APRIL STEP 

DEMURO C. 

BAZIRE P. 

PASQUIER S. 

VELON M. 

LEMAITRE A. 

CHUETTE  S. 

SOUMILLON C. 

PESLIER O. 

TRULLIER T. 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

HARDOUIN E. 

BOISSEAU L. 

BIETOLINI G. 

KOBAYASHI S. 

CLEMENT  N. 

PITART M. 

NIGGE  M. 

DELZANGLES M. 

ALESI C. 

MAILLARD M. 

DECOUZ P. 

SCHUTZ A. 

ANDREU  J. 

VOLLMER Y. 

RULEC  M. 

7p 8p 2p 14p (22) Rp  

9p (22) 5p 1p 7p 1p  

6p (22) 4p 3p 1p 8p  

8p (22) 2s Th 5h 3h  

4p 3p 1p 5p (22) 5p  

10p (22) 8p 14p 9p  

7p 9p 10p 1p 8p (22)  

15p 5p (22) 6p 1p  

2p 3p (22) 2p 5p 6p 

6p 7p 6p 

2p 8p 6p 1p (22) 8p  

3p (22) 1p 4p 8p 4p  

15p (22) 14p 4p 7p  

46 140 € 

143 930 € 

13 000 € 

51 946 € 

65 160 € 

14 340 € 

79 456 € 

39 640 € 

9 850 € 

 

61 325 € 

18 300 € 

1 000 € 

F4 

F9 

F4 

F6 

F5 

F4 

F6 

F4 

F4 

F4 

F7 

F5 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

60 

60 

60 

60 

59.5 

59.5 

58.5 

58.5 

58.5 

58.5 

57.5 

57 

53.5 

6 

4 

10 

8 

11 

2 

13 

5 

9 

7 

3 

1 

12 

FAVORIS : 5 – 1 – 12 – 3                       CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 12 – 11 – 9 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 20
PRIX DU PAVÉ DE LA BICHE  

15 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LOVELY DOLLY 
IT'S MAGIC 
MY FLINDERS 
DOWNEVA 
FAZZANO 
TRIMLIGHT 
ILLUSTRE BERE 
WILD GYPSY BOY 
JEHAN D'ARTOIS 
BONNIE HOPPS 
ZYGFRYD 
NOBLE ANGEL 
BERETS VERTS 
MY BUDDY 
MISS SPRINGSTEEN 

GERMAIN M. 
BAZIRE P. 
BOUTIN Hug. 
BAILS L. 
DUPORTE A. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
MURZABAYEV B. 
BREUX S. 
NICCO MLLE A. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
VALLE SKAR F. 
LEMAITRE A. 

VERMEULEN F. 
RARICK G. 
BOUTIN JJ. 
BOUCKHUYT R. 
RARICK G. 
ESCUDER C. 
LEENDERS  E&G. 
FRIEBEL A. 
BEAUMARD S. 
ALLARD  AS&D. 
BOLLACK-BADEL M. 
COURBOT G. 
FERTILLET P.J.D. 
KREBS M. 
LUX J. 

5p 1p 1p 11p (22) 10p  
7p 1p (22) 15p 2p  
2p 13p 13p 10p 4p  
13p (22) 11p 4p 8p  
16p 7p 3p 7p 11p (22)  
10p 7p 4p 5p 13p (22)  
7p (22) 11p 8p 10p  
13p 3p (22) 9p 7p  
9p 8p (22) 9p 7p 
13p 5p 10p (22) 8p  
14p (22) 9p 13p 15p  
1p 6p (22) 15p 10p  
4p 1p 4p 4p 9p (22)  
4p 1p (22) 15p 13p  
12p 9p 8p (22) 11p  

47 860 € 
32 550 € 

101 180 € 
173 985 € 

23 750 € 
80 193 € 
41 305 € 
27 420 € 

 
18 390 € 
37 610 € 
34 325 € 
52 608 € 
99 045 € 
71 053 € 

F6 
H5 
F7 

M10 
H4 
M6 
H5 
H8 
H4 
F5 
H5 
F5 
H6 
M8 
F7 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 
59 
59 

57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56 

8 
13 
1 
6 
5 
2 
11 
9 
4 

15 
10 
3 

12 
7 

14 

FAVORIS :  3 – 2 – 1 – 7 – 12                CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 7 – 3 – 15 – 2 


